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Dommerfullmektig
Oslo tingrett har ledig flere engasjementer som dommerfullmektig ved rettsavdelingene. Engasjementene er for to år, med mulighet for
forlengelse. Tiltredelse etter avtale.

Stillingen som dommerfullmektig innebærer behandling av svært ulikeartede saker, og krever grunnleggende interesse for bredden av det
juridiske fagfeltet. Vi kan tilby store faglige utfordringer ved en hektisk og hyggelig arbeidsplass med et mangfoldig og godt fagmiljø med ca. 80
embetsdommere og 30 dommerfullmektiger. Omfattende saksmengde og stor variasjon i sakstyper gir gode muligheter for bred faglig og
personlig utvikling.

Arbeidsoppgaver

Saksforberedelse i sivile og straffesaker
Administrere og lede retten i hovedforhandlinger og rettsmøter
Skrive avgjørelser i form av dommer, kjennelser og beslutninger

Kvalifikasjoner

Norsk statsborgerskap
Juridisk embetseksamen/universitetsgraden cand.jur eller master i rettsvitenskap
Uttømmende politiattest vil bli innhentet for kandidater som ansettes

Stillingen krever høy faglig kompetanse og analytiske evner, personlig egnethet og relevant arbeidserfaring. Det er positivt med noe erfaring
som dommerfullmektig fra annen domstol, men Oslo tingrett rekrutterer også mange dommerfullmektiger uten slik erfaring.

Et grunnleggende krav til dommere er høy etisk standard og integritet. Dommere må opptre uavhengig av partene og kunne ivareta
domstolenes konstitusjonelle uavhengighet. Dommerfullmektiger må ha en tillitvekkende opptreden i retten og kunne kommunisere godt på alle
nivåer gjennom faglig tyngde, respekt og gjennomslagskraft.

Personlige egenskaper

Analytisk og med evne til å utøve godt juridisk skjønn
Arbeider selvstendig og er i stand til å ta vanskelige beslutninger
Kommuniserer godt skriftlig og muntlig
God gjennomføringsevne
Fleksibel og har høy arbeidskapasitet
God rolleforståelse

Vi tilbyr

Engasjement som dommerfullmektig ltr 55-60 i henhold til den alminnelige dommerfullmektigavtalen per 1. mai 2016. Søkere med to års
erfaring som dommerfullmektig lønnes i ltr. 64 (kr 553 200,-) med opprykk etter 1 års tjeneste til ltr 67 (kr 584 300,-).
Et godt fagmiljø med muligheter for bred faglig og personlig utvikling
Gunstig pensjonsordning i Statens pensjonskasse
Et aktivt bedriftsidrettslag og tilgang til treningsrom i tinghuset

Det er et mål at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder alder, kjønn og kulturelt mangfold.

Nærmere henvendelse til avdelingsleder/dommer Hanne Nymoen eller sorenskriver Geir Engebretsen på telefon 22 03 52 00.

Generell informasjon om domstolen finnes på www.domstol.no/OTIR.

Søknad med vitnemål og attester sendes elektronisk via link på denne siden innen 26.10.2017.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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